ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 64

г. Томск								                27 мая 2021 г.
								 8-ое собрание VII-го созыва

О внесении изменений в решение Думы Томского района
от 27.12.2012  № 203 «О принятии в новой редакции
Положения «О Счетной палате муниципального образования
«Томский район»

	В целях совершенствования муниципального правового акта

				Дума Томского района решила:

	1. Внести в решение Думы Томского района от 27.12.2012 № 203 «О принятии в новой редакции Положения «О Счетной палате муниципального образования «Томский район» изменение, изложив пункт 4 части 2 статьи 4 Положения «О Счетной палате муниципального образования «Томский район», утвержденного указанным решением, в следующей редакции: «4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства.».
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования  в газете «Томское предместье» и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2021, но не ранее дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Томского района Р.Р. Габдулганиева.

Председатель Думы
Томского района								Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                                А.А. Терещенко